СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МЕЛЕГЕЖСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МЕЛЕГЕЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

РЕШЕНИЕ

от  11 декабря 2023 года                          № 07-175

Об утверждении схемы многомандатного

избирательного округа для проведения

выборов депутатов совета депутатов

муниципального образования Мелегежское

сельское поселение Тихвинского

муниципального района Ленинградской

области

Рассмотрев схему многомандатного избирательного округа для проведения выборов

депутатов совета депутатов муниципального образования Мелегежское сельское поселение

Тихвинского муниципального района Ленинградской области, представленную

территориальной избирательной комиссией Тихвинского муниципального района

Ленинградской области с полномочиями муниципальной избирательной комиссии

муниципального образования Мелегежское сельское поселение Тихвинского

муниципального района Ленинградской области, и в соответствии с пунктом 2, 7 статьи 18

Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных

прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 5 статьи 9

областного закона от 15 марта 2012 года № 20-оз «О муниципальных выборах в

Ленинградской области» совет депутатов муниципального образования Мелегежское

сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области

РЕШИЛ:

1. Утвердить схему многомандатного избирательного округа № 23  для проведения

выборов депутатов совета депутатов  муниципального образования Мелегежское сельское

поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области согласно

приложению 1,2.

2. С момента подписания настоящего решения признать утратившими силу решение совета

депутатов Мелегежского сельского поселения от 17 февраля 2014 года № 073-183 «Об

утверждении схемы одномандатных избирательных округов для проведения выборов

депутатов совета депутатов муниципального образования Мелегежское сельское поселение

Тихвинского муниципального района Ленинградской области».

3.  Опубликовать настоящее решение в газете «Трудовая слава» не позднее чем через пять

дней со дня его принятия.

4. Решения вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования

Мелегежское сельское поселение

Тихвинского муниципального района

Ленинградской области                                                                                           А.А.Абрамова

Приложение № 1

к решению

совета депутатов муниципального образования

Мелегежское сельское поселение

Тихвинского муниципального района

Ленинградской области

                                                                                                      от 11 декабря 2023 года № 07-175

Схема  многомандатного избирательного округа № 23

для проведения выборов депутатов совета депутатов муниципального

образования  Мелегежское сельское поселение

Тихвинского муниципального района Ленинградской области

Численность избирателей  – 801

Общее количество депутатских мандатов, подлежащих замещению – 7

Описание границ многомандатного избирательного округа № 23

        Границы многомандатного избирательного округа № 23 совпадают с границами

муниципального образования Мелегежское сельское поселение Тихвинского

муниципального района Ленинградской области.

Описание местоположения точки 1. Точка 1 расположена на пересечении западной и

южной границ лесного квартала 241 Липногорского участкового лесничества Тихвинского

лесничества.

Описание прохождения границ:

По смежеству с Цвылёвским сельским поселением

От точки 1 до точки 24 по границе полосы отвода железной дороги Тихвин - Будогощь.

От точки 24 до точки 61, не пересекая границу полосы отвода железной дороги Тихвин -

Будогощь, по границам лесных кварталов 216, 206, 198, 184, 177, 165, 166, 167, 153, 139, 140

Липногорского участкового лесничества Тихвинского лесничества.

От точки 61 до точки 68 по границам лесных кварталов 46, 44, 45 Андреевского

участкового лесничества Тихвинского лесничества.

От точки 68 до точки 94 по границам лесного квартала 115 Липногорского участкового

лесничества Тихвинского лесничества, далее по границам лесных кварталов 30, 40, 52

Сясьского участкового лесничества Тихвинского лесничества до границы полосы отвода

железной дороги Тихвин - Будогощь, не пересекая ее.

От точки 94 до точки 125 по границе полосы отвода железной дороги Тихвин -

Будогощь.

От точки 125 до точки 158, не пересекая границу полосы отвода железной дороги

Тихвин - Будогощь, по линиям, последовательно соединяющим точки.

По смежеству с Тихвинским городским поселением

От точки 158 до точки 194 по границам лесных кварталов 162, 158, 159, 160, 161

Пригородного участкового лесничества Тихвинского лесничества, до границы полосы отвода

автомобильной дороги регионального значения Тихвин - Заручевье, не пересекая ее.

От точки 194 до точки 204 по границе полосы отвода автомобильной дороги

регионального значения Тихвин - Заручевье.

От точки 204 до точки 299, пересекая границу полосы отвода автомобильной дороги

регионального значения Тихвин - Заручевье, по границам лесных кварталов 145, 146, 165,

172, 185, 197, 191, 195, 203, 204, 208, 214, 215, 216, 222, 223 Пригородного участкового

лесничества Тихвинского лесничества.

По смежеству с Бокситогорским муниципальным районом

От точки 299 до точки 305 по границе муниципального района.

От точки 305 до точки 313 по границе муниципального района.

По смежеству с Новгородской областью

От точки 313 до точки 1 по границе Ленинградской области.

          В границы семимандатного избирательного округа № 23 муниципального образования

Мелегежское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской

области включены:

Деревни: Великая Нива, Воложба, Городище, Заручевье, Захожа, Клинец, Кострино,

Мелегежская Горка, Новоандреево, Остров, Плесо, Рапля, Шибенец

Приложение № 2

к решению

совета депутатов муниципального образования

Мелегежское сельское поселение

Тихвинского муниципального района

Ленинградской области

                                                                                                      От 11 декабря 2023 года № 07-175

Графическое изображение схемы

многомандатного избирательного округа № 23 муниципального образования

 Мелегежское сельское поселение

Тихвинского муниципального района Ленинградской области